Na podlagi opravljene ekonomske analize smo dobili naslednje rezultate:

• ENPV (sedanja neto ekonomska vrednost) je večja od nič in znaša 164.090,60 EUR,

• ERR (ekonomska stopnja donosa) je večja od splošne diskontne stopnje in znaša

22,76%,

• investicija je ekonomsko upravičena.

8.3. DRUGE KORISTI, KI SE NE DAJO OVREDNOTITI

Druge koristi investicije, ki jih je težko denarno ovrednotiti, so naslednje:

• pozitiven vpliv na dvig prepoznavnosti občine kot turistično zanimive destinacije,

• izboljšala se bo kakovost in povečala raznolikost turistične ponudbe,

• pozitiven vpliv na nadaljnji razvoj turističnih in ostalih podjetniških dejavnosti v občini,

• pozitiven vpliv na povečanje blaginje v občini,

• pozitiven vpliv na povečanje zadovoljstva obiskovalcev v občini,

• povečale se bodo možnosti dodatnega zaslužka,

• povečanje prihodkov iz naslova dohodnine zaradi dodatnih, posrednih zaposlitev…

 33

8.4. ANALIZA OBČUTLJIVOSTI

Analiza občutljivosti je analiza učinkov sprememb nekaterih ključnih predpostavk na rezultate

ocenjevanja stroškov in koristi.

Rezultati analize občutljivosti so prikazani v spodnji tabeli.

  FNPV v EUR FRR v % ENPV v EUR ERR v %

Osnovni izračun -89.748,51 -4,17 164.090,60 22,76

Prihodki – 10% -90.900,70 -4,28 162.938,41 22,64

Stroški obratovanja + 10% -91.380,78 -4,32 162.752,68 22,62

Koristi -10% -89.748,51 -4,17 141.507,67 20,67

8.5. ANALIZA TVEGANJ

Analiza tveganj je ocenjevanje verjetnosti, da s projektom ne bo pričakovanih dosežkov. Analiza

zajema ovrednotenje projektnih (tveganje razvoja projekta, tveganje izvedbe in obratovanja

projekta) in splošnih tveganj (politična, narodnogospodarska, družbenokulturna in druga tveganja).

Stroški investicije so ocenjeni na podlagi projektantskega predračuna. Glede na trenutne razmere

na trgu gradbenih storitev bistvenih odstopanj navzgor pri vrednosti investicije ne pričakujemo.

V zvezi s pridobitvijo potrebne dokumentacije in gradbenega dovoljenja ne pričakujemo zapletov.